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بازرس کل قضائی استان کرمان خبر داد:

کارخانه سنگ آهن بحرآسمان پس از ۱۰ سال رکود فعال شد
بازرس کل قضائی استان کرمان گفت: با حمایت و پیگیری قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری سازمان بازرسی کارخانه سنگ آهن بحرآسمان از

<;br&#47>.رکود و سکون ۱۰ ساله خارج شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ دادخدا سالاری در نشست تخصصی قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری در سازمان بازرسی استان،
افزود: با اجرایی شدن این پروژه، طی فازهای چندگانه آن در نهایت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال در این حوزه سرمایه گذاری شده و زمینه اشتغال دو

هزار و ۵۰۰ نیروی کار نیز فراهم میشود.

وی از پیگیریهای مستمر اداره صنعت، معدن و تجارت جنوب استان به منظور راه اندازی کارخانه سنگ آهن بحر آسمان تقدیر کرد و ادامه داد: این
واحد تولیدی ضمن به فعلیت رسانی ظرفیتهای خدادادی در جیرفت، زمینه رفع محرومیتهای جنوب استان و جبران عقب ماندگیهای موجود را

فراهم میکند.

بازرسیکل استان کرمان، تمرکز بر پرهیز از خام فروشی و توسعه صنایع تکمیلی را از اهم اولویتهای مد نظر در مسیر راه اندازی کارخانه سنگ آهن
بحرآسمان برشمرد و گفت: تاکید سازمان بازرسی براین است که حسابهای این شرکت باید در محل عملیات آن و در منطقه جیرفت باشد و از خروج

سرمایه از استان جلوگیری گردد.

وی تصریح کرد: دفتر مرکزی این شرکت نیز باید در منطقه مستقر باشد.

سالاری تاکید کرد: کشاورزی جنوب استان کرمان با چالشهای متعددی روبروست و از وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و تلاشگران این حوزه، ممکن
است یک سال با سود روبهرو باشند و سال دیگر زیان ده باشند از این رو باید دراین منطقه به سمت امور تولیدی حرکت کرد.

بازرس کل قضائی استان کرمان همچنین گفت: قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایهگذاری با هدف تسهیل، رصد و پیگیری مسائل و مشکلات سرمایه
گذاران و تولیدکنندگان، همچنین شناسایی هرگونه مانعتراشی و اهمال توسط دستگاههای اجرایی در مسیر سرمایهگذاری شکل گرفته است و با قوت به

کار خود میپردازد.

سالاری بیان کرد: بازرسان و سربازرسان در جریان تسهیل امور سرمایهگذاران با دستگاههای اجرایی، همزمان که برای رفع موانع تولید و سرمایه گذاری
اقدام میکنند، درصورت مشاهده هرگونه مانع تراشی، ترک فعل یا کم کاری در عرصه تولید و حمایت از سرمایه گذاری که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب

قرار دارد، علیه خاطیان تشکیل پرونده خواهند داد و به شدت نیز برخورد لازم صورت میگیرد.

دادخدا سالاری با اشاره به اینکه در قرارگاه نظارتی - عملیاتی حمایت از سرمایهگذاری و تولید برای تمامی مصوبات ضمانت اجرایی پیشبینی میشود
تاکید کرد: در قرارگاه سر بازرسان ضمانت اجرای مصوبات هستند و تلاش حداکثری صورت میگیرد که تمامی مصوبات بر مدار قانون به صورت کامل

اجرایی شوند.


